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Projektipäällikkö Lounaiskulman palvelu- ja matkailuklusterihankkeeseen (Las Palmas) 

 
Etsimme näkemyksellistä ja käytännönläheistä projektipäällikköä kehittämään elinvoimaa ja 
palveluita Vakka-Suomen alueella. Hanke kokoaa yhteen paikalliset toimijat rakentamaan 
matkailu- ja palveluklusteria, joka perustuu yhteistyöhön, osallisuuteen ja kestävään 
kehitykseen. Tehtävässä pääset vaikuttamaan konkreettisesti alueen elinvoimaan ja 
kehittämään toimintamalleja, joilla on mahdollisuus jäädä pysyviksi rakenteiksi. 
 
Toimintaympäristö on moniulotteinen: pieniä kuntia, lumoavaa saaristoa ja elävää maaseutua 
sekä ihmisiä, jotka tuntevat oman alueensa voimavarat ja erityispiirteet. Hankkeessa 
rakennetaan yhteinen alueellinen matkailu- ja palveluklusteri BID-mallia (Business 
Improvement District) hyödyntäen. Klusteri koostuu sekä paikallisia tarpeita palvelevista 
kuntakohtaisista BIDeistä, että koko aluetta yhdistävästä matkailu-BIDistä. BIDien keskeisiä 
tavoitteita on alueen ja keskittymien houkuttelevuuden ja mm. matkailijaviipymän lisääminen. 
Projektipäällikkönä olet käynnistämässä, fasilitoimassa ja koordinoimassa kehitystyötä 
yhdessä kuntien, yrittäjien, yhdistysten ja muiden alueellisten toimijoiden kanssa. 
 
Työssä edellytetään luontevaa yhteistyötä yrittäjien ja kuntatoimijoiden kanssa. Hankkeessa 
yhteistyön ja osallisuuden toimintamallia rakennetaan Skotlannissa toimivien BIDien 
käytänteitä testaten. 
 
Aluekehittäminen ei jää puheiden tasolle, tässä tehtävässä autat BID -ryhmiä 
suunnittelemaan, toteuttamaan ja johtamaan konkreettisia toimenpiteitä, joiden vaikutukset 
näkyvät alueen vetovoimassa, palveluissa ja elinvoimassa. Työssäsi yhdistyvät strateginen 
hahmotuskyky ja kädet savessa -asenne. 
 
Projektipäällikkönä vastuullesi kuuluu: 
 
* Hankkeen käytännön kokonaiskoordinointi 
* Toimijoiden yhteistyö, aktivointi ja sitouttaminen (yritykset, yhdistykset, paikalliset toimijat) 
* Tilaisuuksien ja tapahtumien suunnittelu ja järjestäminen 
* BID-ryhmien ohjaus, työn fasilitointi ja osallistaminen 
* Viestinnän koordinointi ja tiedonkulun varmistaminen hankkeen eri tasoilla 
* Taloushallinnon yhteistyö, budjetin seuranta ja Akke-rahoituksen ymmärrys 
* Kilpailutusten ja hintavertailujen valmistelu yhdessä yhteistyökoordinaattorin kanssa 
* Vaikuttavuuden arvioinnin suunnittelu, toteutus ja koordinointi 
* BID-mallin käytännön pilotointi 
 
Tehtävässä menestyy henkilö, jolla on aiempaa kokemusta projektien johtamisesta, erityisesti 
kehittämishankkeiden parista. Palvelu-, matkailu- tai elinkeinotoiminnan tuntemus auttaa 
tehtävässä, samoin ymmärrys kuntakentästä ja aluekehittämisestä. Arvostamme käytännön 
kokemusta palvelumuotoilusta, yhteisöllisistä toimintamalleista, hyviä vuorovaikutustaitoja 
sekä valmiutta liikkuvaan työhön. Tehtävä edellyttää oman auton käyttöä.  
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Tarjoamme sinulle merkityksellistä ja monipuolista työtä osana motivoitunutta tiimiä. Teet 
työtä useiden kuntien alueella ja kehität omaa osaamistasi osana laajaa verkostoa. 
Työskentelytavat ovat joustavia, ja työtä voi tehdä osin etänä. 
 
Ukipolis Oy on erikoistunut yritysten liiketoiminnan kehittämiseen, yritysverkostoihin ja 
hankkeiden suunnitteluun, koordinointiin ja toteuttamiseen. Palvelemme asiakkaitamme 
yritysneuvonnan eri osa-alueissa, kuten yrittämiseen, yritystoiminnan aloittamiseen, 
kehittämiseen, rahoitukseen ja yritystukiin liittyvissä kysymyksissä. Omistajiamme ovat Vakka-
Suomen alueen kunnat. Meitä ukipolislaisia on 14 työstään innostunutta eri yrittäjyyden osa-
alueen asiantuntijaa. 
 
Työsuhde on määräaikainen, alkaen 1.9.2025 ja päättyen syksyllä 2027. 
 
Hakeminen: 
       Lähetä hakemuksesi, CV:si ja palkkatoiveesi 22.6.2025 mennessä osoitteeseen: 
info@ukipolis.fi / tunnisteena Las Palmas/ Projektipäällikkö 
 
     Lisätietoja tehtävästä antaa: 
Katariina Torvinen, toimitusjohtaja, p. 040 513 6892, katariina.torvinen@ukipolis.fi 
Soittoajat: 14.5. klo 9–11 ja 19.5. klo 13–16 
 
        Haastatteluun kutsuttaville lähetetään ennakkotehtävä ja osa kysymyksistä ennakkoon 
valmistautumisen tueksi. 


